
07

2016
10·20
星期四

编
辑
江
亚
萍

组
版
王
贤
梅

校
对
刘

军

江
淮
联
播

坚决取消对民资的歧视性条款
我省将全面落实民间投资平等市场主体待遇。

鼓励和引导民间资本进入法律法规未明确禁止准入
的行业和领域。坚决取消对民间资本单独设置的附
加条件和歧视性条款，不得以规范性文件、会议纪要、
歧视性招标公告等形式设置或提高民间资本准入门
槛。实施公平竞争审查制度，平等对待各类投资主
体，除法律法规有明确规定的外，政府推进的重点事
项和重大建设任务一律向民间资本开放。对民间投
资进入自然资源开发、环境保护、能源、交通、市政公
用事业、健康养老等领域，除法律法规有明确规定的
外，取消最低注册资本、股东结构、股份比例等限制。

民间投资项目逾期不办视为同意
2016 年 10 月底前，我省将建立公共服务清单和

中介服务清单制度，公布中介服务收费清单、商业银
行涉企收费清单和工程建设项目收费清单。全面推
行企业“五证合一、一照一码”，年内实现个体工商户
的营业执照和税务登记证“两证合一”。

依托经济和信息化系统服务中小微企业的网络
平台，聚集项目发布、信息交换、政策咨询等功能，及时
发布国家产业政策、发展建设规划、政府投资信息、行
业市场准入标准及国内外行业动态等。依托投资项目

在线审批监管平台，实现非涉密投资项目平台受理、在
线办理、限时办结、全程监察，逾期不办视为同意。

民办义务教育可免学杂费和教材费
我省将鼓励民间资本通过独资、合资、合作等多

种方式举办民办教育，探索发展股份制、混合所有制
民办学校。民办义务教育学校学生，按照中央和省确
定的生均公用经费基准定额免除学杂费，免费获得国
家规定课程教科书。民办中等职业学校符合免学费
政策条件的学生，按照当地同类型同专业公办中等职
业学校免除学费标准给予补助。

同时，将社会资本新举办综合医院、中医类医院、
康复医院、老年病医院等设置审批权限相应下放至
市、县，鼓励非公立医疗机构通过政府购买服务方式，
承担政府下达的公共卫生服务以及卫生支农、对口支
援等任务。

民办学校、民办医院建设享受同级同类公办学
校、公办医院建设规费减免优惠。全面放开民办学校
非学历教育收费、民办医院医疗服务价格和民办养老
机构服务价格。民办学校、医院、养老机构用电、用
水、用气、用热、排污等公共服务价格与公办机构执行
相同标准。

用3年时间对民企主要经营者轮训一遍
在支持创新创业方面，我省将通过财政补贴、场

地建设补助等方式，引导创客空间、创业咖啡、创新工
场等新型创新创业组织发展，加快构建一批低成本、
便利化、全要素、开放式的众创空间。统筹科技资金，
对新认定的省级众创空间和科技企业孵化器，省、市
或县(市、区)分别给予10～30万元补助。

鼓励和引导民间资本利用闲置厂房、校舍等改造建
设中小微企业创业基地、民营创业孵化基地。鼓励各级
政府通过创业券、创新券等模式支持科技型中小微企业
创新，利用3年时间对民营企业主要经营者轮训一遍。

连续3年未拖欠工资的民企免缴保证金
我省将切实降低实体经济企业制度性交易、物

流、人工、电力等成本。对民间投资新办企业自用的
房产和土地，投资经营初期确有困难的，可按国家规
定减征或免征房产税、城镇土地使用税。严格落实首
台(套)重大技术装备、研发费用加计扣除等政策，鼓励
民营企业加大再投资力度。建筑业企业在工程建设
中，除投标、履约、工程质量、农民工工资保证金外，其
他保证金一律取消。

对上一年度未拖欠农民工工资的建筑施工民营
企业，当年农民工工资保证金减按 50%收取，连续两
年未拖欠的减按40%收取，连续3年以上未拖欠的免
缴保证金。

高薪纳税人才，政府将按年薪返10%给企业
在人才引进方面，我省将支持民营企业设立院士

专家工作站、重点实验室、工程(技术)中心、博士后工作
站等研发机构，牵头承担重大科技项目，并按有关规定
分别给予补助资金。民营企业各类人才纳入享受政府
特殊津贴、省学术和技术带头人及后备人选、全国(省)

技术能手等优秀人才选拔培养范围。对引进年薪达
50～150 万元，在我省缴纳个人所得税、工作半年以
上、经推荐和公示无异议的科技人才，可按其年薪10%
的比例奖励用人单位，专项用于企业科技研发，省财政
承担奖励资金的30%，市、县(市、区)承担70%。

省委省政府出台促进民间投资新政

民办义务教育可免学杂费和教材费

安徽省高级人民法院指定司法拍卖机构

银河司法拍卖公告 106期
于11月9日（周三）上午9：30，在省涉诉

网拍卖：合肥市①瑶海区胜利路万家银座广场
2901 室 2902 室 2903 室房产（整体），约
344㎡，约331.1万②滨湖世纪城琼林苑E#28
层办公房（2次）：2809室约72㎡约45.96万、
2810室约72㎡约45.96万③肥东县店埠镇左
岸文化村8幢 402室（3次），约 96.61㎡约
41.54万④巢湖市长江路城市之光F6幢2单
元401（2次）约 132 ㎡约 68.1 万⑤长丰县水
湖镇长淮路中段东侧办公房产（3次）约342㎡
约72万⑥六安市裕安区城南镇城南家园7幢
118-225室其中7间房产，分拆面积价格详
见目录。中院监督：65352185

第107期：于10月27日（周四）上午9：
30，在省涉诉网拍卖：合肥市包河区纬二路1
号营业场所内的空调、餐桌、电视、电梯等动产
一批（详见清单），整体约54.17万。

看样登记：公告日至会前日下午5时止（到
账）市产权661、662室 66223760/66223762

公司地址：长江中路55号老省委办公厅服
务楼4层 0551-62621222

网址：www.ahyh123.com
注意事项：凭有效证件办理登记手续，保

证金：均保留价10%（交产权）。竞买成功冲抵
价款，竞买不成不计息退还。

2016.10.20

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告

受法院委托，我公司定于 2016 年 10 月 28 日
（星期五）9：30 在中国拍卖行业协会（http://www.
caa123.org.cn）网络拍卖平台以“网络电子竞价”的
方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：皖A7H687乘龙牌半挂牵引车头
一辆：2011年9月登记，参考价：12.14万元；

二、展示时间及地点：2016 年 10 月 26-27 日，
每天上午9时至17时止。地点：庐阳区人民法院大
院内。

三、竞买资格条件：有意竞买者请在10月27日
下午17时前，缴纳2万元的竞买保证金至我公司指
定账户，后携带凭缴款凭证及有效（身份）证件至我
公司资产部办理竞买登记手续，竞买不成的保证金
在拍卖会后10个工作日内退还。

五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易
菲堡大厦四楼；

六、咨询电话：董经理 18323779330
0551-63422469

七、公司网站：www.ahplpm.com
微信公众号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年10月20日

日前，省委省政府出台促进民间投资的新政，根
据新政，我省将推进供给侧结构性改革，改善投资环
境，稳定市场预期，提振投资信心，激发民间投资潜力
和创新活力。 ▋记者 祝亮

10月19日，淮
南师范学院万名大
学师生歌唱《长征
组歌》等红色经典
歌曲。当日，淮南
师范学院举行“不
忘初心，继续前进”
纪念中国工农红军
长征胜利 80 周年
万人颂歌唱长征歌
唱大赛，大学师生
通过歌唱、舞蹈、朗
诵 等 不 同 艺 术 形
式，重温红色经典，
传承长征精神。

▋陈彬
记者 吴传贤 文/图

哥俩同桌畅饮
酒驾同时受罚

星报讯（高有志 记者 胡昊） 近日，一对“发小”如今
又各自在生意上颇有成就的小哥俩相聚滁州，老友相聚不
免以酒助兴，一阵推杯换盏之后，这哥俩各自驾驶着爱车，
一前一后去赶“二茬酒”，没曾想途中被滁州夜查酒驾的交
警逮个正着。

10 月 12 日晚，滁州市西涧路与明光路路口，执勤的
滁州交警直属一大队民警，如期开展查处酒驾行动。9 时
许，在由南往北的车流中，两台ＳＵＶ车在临近交警的设
卡点，同时向路旁的一条小道上急速行驶，异常的举动被
民警察觉，两台车在行驶了约 50 米距离时，被民警拦停，
经呼吸式酒精检测仪检测，两车的司机均涉嫌饮酒后驾
驶机动车。

进一步了解得知，同时被查获的两名司机吴某和谢某，
同为滁州人且为发小，从学校毕业后，各自在生意上顺风顺
水。当天，在浙江办厂的谢某回滁州办事，得知谢某回来，
在滁州从事相同行业的吴某，自然热情款待一番。于是，吴
某约来往日同学，在滁城琅琊路上一家酒店热情招待，酒过
三巡，自觉仍不过意的吴某提议，准备赶往位于明光路上一
家烧烤店来个“二茬酒”，就在转场的路上碰上了交警设卡
查酒驾。对滁城道路不甚熟悉的两人慌不择路，拐进的却
是一施工的死胡同，被执勤民警当场生擒。

同为发小又在生意上颇有成就的两人，欢聚时本该
自觉自律，却因为酒驾，双双将面临着罚款 1500 元、记 12
分，暂扣驾照 6 个月的严
厉处罚。

潜山旅游业依托天柱山
帮扶3万农民脱贫致富

星报讯（储北平 康刘清 记者 王汝华）
在刚刚过去的“十一”黄金周，潜山县天柱山
镇林庄村从事福元民俗游的村民王健家里
10 几间房间一床难求。“以前，我们这儿很
穷。在政府精准扶贫政策支持下，我们开发
了休闲农业、山村度假、户外活动、民俗体验
等项目。”老王乐呵呵地说，现在大家的日子
一年比一年好过了。

林庄村福元民俗游红火只是潜山县以
旅游业带动脱贫的一个缩影。在精准扶贫
工作中，潜山县依托国家 5A 级风景区天柱
山的品牌效应，走出一条旅游精准扶贫新路
子，乡村旅游已成为促进该县经济转型的新
亮点。今年“十一”黄金周，潜山县共接待游
客 34 万人次，实现综合收入 2.7 亿元，同比
分别增长 22%、14%，旅游业已帮扶 3 万农民
脱贫致富。

奥迪女子拦车行骗
四处逃窜终落网

星报讯（纪玮枫 记者 曹开发） 近日，绩溪一名过
路司机拨打110报警称，在该县工业园区附近被一开白
色奥迪女子以汽车没油为由，骗去了300元。接到警情
的交管指挥中心通过监控网络，锁定了嫌疑车辆。没
想到的是，嫌疑人故技重演，正在同一路段行骗。

接到指令的绩溪县巡防暴大队和路面执勤交警立
即向犯罪嫌疑人作案地点集结，几分钟后，民警赶到现
场，正在现场行骗的女子被当场抓获，白色奥迪车主见
势不妙立即驾车逃跑，在路网监控的严密监视和沿路
交、巡警的围追堵截下，无路可逃的白色奥迪拐入了一
个砖厂，没想到这是一条断头路，司机拉开车门，试图
弃车逃跑时，被赶到的民警当场抓获。

经了解，嫌疑人两名，他们从江苏某车行以每天
300 元的价格租赁了一台车子，四处流窜，男的负责开
车，女的则在车旁“以钱财被骗，没钱加油”为借口，拦
车“借钱”。目前，两名嫌疑人因诈骗罪已被绩溪县公
安局刑事拘留，等待他们的将是法律的严厉惩罚。


